- Sumere præcipiunt alii, sic utile dicunt.  
Philo composito fertur scripsisse libello,  
Qualiter Elleborum sit nobis accipiendum,  
Inque suis Ipoeras aphorismis istius herbae  
1815 Solius meminit, quam moverat utiorem.  
Plures scripserunt huius de viribus herbae,  
Et quo sit sumenda modo docuere quibusque;  
Non tamen inveni, perplura volumina volvens,  
Ullum, qui certum potius donare inberet  
1820 Illius; dixisse satis se, credo, putabant,  
Cum iuxta vires, aetates, tempora dandum  
Iussissent, mihi vere satis non esse videtur  
Tutum, rem, subitum quae confert saepe periculum,  
Commendare dari cuiquam sine pondere certo.  
1825 Plinius ut scribit, Themison donare solebat  
Ellebori dragmas geminas, tribuisse sequentes  
Bis binas etiam confirmat, non tamen ipse,  
Pondere quo iubeat sumi, statuisse videtur;  
Cum tamen Ellebori nigri iubeat dare dragman,  
1830 Quatuor aut scrupulos, mihi significare videtur,  
Albi dimidium pondus tantummodo dandum;  
Quod longe nigro violentius esse statetur.

1812 Philo  $\alpha$ ,  $\gamma$ ,  $\lambda$ ,  $\alpha$ ,  $\beta$ ,  $\xi$ ,  $\alpha$ ; Phyllo  $\delta$ ,  $\xi$ ,  $\eta$ ,  $\theta$ ; Phylon  $\beta$ ;  
Philon  $\gamma$ ; Filo  $\alpha$ ; Filon  $\eta$ ,  $\theta$ . Composite  $\beta$ ; compositum  $\alpha$ . Libellum  $\beta$ ;  
 $\alpha$ . — 1813 Elleborus s. n. accipiens  $\beta$ . — 1814 Ipoeras  $\theta$ ,  $\xi$ ; Ipoeras  
 $\alpha$ ; Ipoeras  $\alpha$ ,  $\gamma$ . Hippocratesque suis  $\xi$ ; Ipoerasque suis  $\beta$ . Ampho-  
risnis  $\alpha$ ; afforisnis  $\pi$ . Illius herbae  $\theta$ . — 1815 Inter hunc et sequentem  
versum interponit versum 1829 et 30 cod.  $\delta$ . — 1816 De viribus istius  $\alpha$ .  
Hunc versum et antecedentem omittit.  $\mu$ . — 1817 Quibusdam  $\theta$ . Qui-  
busque i. e. et a quibus hominibus G. — 1818 Quam plura volumina  $\alpha$ ,  
 $\beta$ ; conphura  $\gamma$ ; perplura rel. edd. et  $\alpha$ ,  $\gamma$ ,  $\delta$ ,  $\eta$ ,  $\xi$ ,  $\lambda$ ; perplurima scripta  
reprehens  $\beta$ ,  $\theta$ . — 1819 Illum qui  $\theta$ ,  $\pi$ ; illum qui  $\lambda$ . — 1823 Tutum  $\theta$ .  
 $\delta$ ,  $\xi$ ,  $\eta$ ,  $\theta$ . Subito  $\alpha$ ; subitum  $\lambda$ . — 1824 Commendare  $\beta$ . — 1825  
Scripsit  $\alpha$ ,  $\beta$ ,  $\lambda$ ,  $\delta$ ,  $\xi$ ,  $\eta$ ,  $\theta$ . Themison  $\delta$ ,  $\lambda$ ,  $\pi$ ; temiphon  $\alpha$ . — 1826  
Dracmachis al. Geminas drachmas  $\theta$ . — 1827 Gingivas etiam  $\alpha$ ; bis etiam  
binas  $\theta$ ; bis binas etiam  $\mu$ . Confirmant  $\lambda$ . Ippo  $\alpha$ ,  $\alpha$ . — 1829 Drachman  
al.; drachmas  $\theta$ . — 1830 Quatuor  $\alpha$ ,  $\gamma$ . In scrupulo  $\alpha$ ; aut obolos  $\xi$ ;  
obulos  $\alpha$ , ad mentem Plinii XXV, 5. "ex aqua datur ad leniter mollien-  
dam alvum, plurimum drachma, modice quatuor obolis". — 1832 Esse  
statentur  $\alpha$ ; esse videtur  $\lambda$ .